RUA ANTONIO DOS SANTOS, S/N – CENTRO – CEP: 45465-000 – TEL.: 73-279-2131/2281 – TEL/FAX: 73-279-2128 CNPJ: 14.196.042/0001-54

PORTARIA Nº. 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2013.

“Designa Pregoeiro e compõe Equipe de

Apoio para atuar em Licitações na
modalidade de Pregão no âmbito da
Prefeitura Municipal de Teolândia –

BA.”

                        O PREFEITO MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através do art. 85, Incisos V e

VII, cominado com o Art. 106, Inciso I, alínea “l”, todos da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Fica designado para atuar como Pregoeiro, o servidor

ADILSON ROBSON ASSUNÇÃO, matrícula nº. 852.

Art. 2° - Fica constituída a Comissão que compõe a Equipe de Apoio em

Licitações na Modalidade Pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Teolândia, Estado

da Bahia, composta pelos seguintes servidores:

1º - Elckson Lucas de Souza Menezes – Agente Administrativo –

Matrícula nº. 18349

2º - Eder Francisco Santos – Fiscal de Arrecadação – Matrícula nº.

1749

3º - Eliton Vieira Barreto – Fiscal de Vigilância Sanitária _

Matrícula nº. 18462

Art. 3º - Caberá a Presidência da Comissão ao Senhor Elckson Lucas de

Souza Menezes.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA, 02

de janeiro de 2013.

LÁZARO ANDRADE DE OLIVEIRA
Prefeito